Kaldıki akaid kitaplarında; ehl-i kiblede olanların yani namaz kılanların tekfir edilmemesi Ehl-i Sünnet’in temel kuralları arasında yer almıştır. İmam A’zam Ebû Hanife ile ekseri fukahânın —Allah hepsine rahmet etsin— bu görüşte olduğu rivâyet edilmiştir.⁽⁴⁵⁾

Hicrî 680-756 (M. 1281-1355) tarihleri arasında yaşamış büyük İslâm alimlerinden Şiraz’lı Azdu’l-milleti ve’-d-din Abdurrahman b. Ahmet el-İcî “Mevakıf” adlı meşhur eserinin sonunda :

“Ehl-i kiblede hiç kimseyi tekfir etmeyiz.